
Pachet Materiale Colegiul National G.I. 2

I.D.: 74186704

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.096,80 RON - 1.096,80 RON

Descriere: Prosoape de hârtie pliate V verzi, 21 x 25 cm, 250 buc/pac = 80buc X 4.70 = 376.00 lei
Săpun lichid spumă profesional JU 5 L= 2 buc X 33.20 = 66.40 lei Saci menajeri, 60 L, 10 buc/rolă, negri = 20 buc X 2.50 = 50 lei Saci menajeri, 120 L, 10 buc/rolă, negri = 40 buc X 4.50 = 180 lei Saci menajeri, 160 L, 10 buc/rolă, negri = 5 buc X 8.90 = 44.50 lei Detergent pentru pardoseala Sano Floor Fresh 2L = 2 buc X 23.95 = 47.90 lei Soluție pentru curățat geamuri Cif Professional 750 ml=8 buc x 13.50 = 108.00 lei Acoperitori încălțăminte unică folosință Prima 100 buc/set-20 X 11.20 = 224.00 lei
